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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04410001V

2. Data e Regjistrimit 10/08/2020
3. Emri i Subjektit 3N1 Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Godina 
Nr. 10 7001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Realizimi i veprimtarive ekonomike në fushën e 

ndërtimit të objekteve civile dhe/ose industriale, zbatimi i 
punimeve në ndërtim;b. Realizimi i punimeve  
topogjeodezike  c. Import – eksport dhe/ose përpunim i 
materialeve të ndërtimit, Prodhimi dhe shitje me shumicë 
dhe pakicë e materialeve të ndërtimit, lëndëve të para në 
ndërtim.  ç. Projektimi dhe menaxhimi i projekteve 
ndërtimore dhe kryerja e konsulencave ose ofrimi i 
shërbimeve të tjera inxhinierike të lidhura me to;   d.

Shitja e pasurive të paluajtshme, dhënia me qira e 
pasurive të paluajtshme dhe/ose pajisjeve/ makinerive të 
punës dhe të tjera;  e. Perpunimi i materilaeve drusore g.

Punime ndertimore ne infrastrukture  3.2
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 

veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 



2

tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të çfarëdo 
lloji dhe natyre, përfshirë edhe huamarrje/ huadhënie, të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen dhe ose plotësimin e 
objektivit të Shoqërisë, që nuk ndryshon aktivitetin parësor 
të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.  
Esmerald Muçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2020                Deri: 06/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldMuçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3N1 Group
E-Mail: group3n1@gmail.com  
Telefon: 0693283989  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573345-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B5817E-7E69-40EF-9A3B-2687E70AD16E
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(i nëpunësit të sportelit)


